V ključni, s placebom kontrolirani študiji zdravila ADCIRCA za zdravljenje PAH je zdravilo 
ADCIRCA v odmerkih od 2,5 mg do 40 mg enkrat na dan dobivalo skupno 323 bolnikov, 82 bolnikov 
je dobivalo placebo. Zdravljenje je trajalo 16 tednov. Skupna pogostnost prenehanja zaradi neželenih 
učinkov je bila nizka (ADCIRCA 11 %, placebo 16 %). Tristo sedeminpetdeset (357) bolnikov, ki so 
dokončali to ključno študijo, je bilo vključenih v dolgoročno podaljšano študijo. Proučevali so 
odmerke 20 mg in 40 mg enkrat na dan. 

Seznam neželenih učinkov 

Spodnja preglednica navaja neželene učinke, o katerih so poročali med s placebom kontrolirano

[...]

V ključni, s placebom kontrolirani študiji zdravila ADCIRCA za zdravljenje PAH je zdravilo 
ADCIRCA v odmerkih od 2,5 mg do 40 mg enkrat na dan dobivalo skupno 323 bolnikov, 82 bolnikov 
je dobivalo placebo. Zdravljenje je trajalo 16 tednov. Skupna pogostnost prenehanja zaradi neželenih 
učinkov je bila nizka (ADCIRCA 11 %, placebo 16 %). Tristo sedeminpetdeset (357) bolnikov, ki so 
dokončali to ključno študijo, je bilo vključenih v dolgoročno podaljšano študijo. Proučevali so 
odmerke 20 mg in 40 mg enkrat na dan. 

Seznam neželenih učinkov 

Spodnja preglednica navaja neželene učinke, o katerih so poročali med s placebom kontrolirano